MUNICIPIO DE CAIBI - AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Caibi/SC, torna público que se encontra aberto Processo Licitatório Nº
045/2022, na modalidade Tomada de Preço Nº 002/2022, do tipo Menor Preço – Global, que
tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 4 CASAS
PADRÃO POPULAR, CONFORME AUTORIZA A LEI MUNICIPAL Nº 2680/2022 DE 24 DE
MARÇO DE 2022. Poderão participar do certame empresas devidamente cadastradas e que
comprovem a circunstância mediante apresentação do respectivo Certificado no Registro
Cadastral, obtido até o terceiro dia anterior à data do recebimento das propostas. Os
envelopes contendo a documentação e as propostas serão recebidos pelo Departamento de
Compras e Licitações, em sua sala, na sede do Município de Caibi - SC, sita à Rua dos
Imigrantes, nº 499, Centro, Caibi - SC, CEP 89.888-000, até as 08:30 horas do dia 25 de
abril de 2022, iniciando-se os procedimentos de abertura dos envelopes contendo a
documentação para habilitação e julgamento das propostas às 08:31 horas no mesmo dia e
local. O inteiro teor deste Ato Convocatório está à disposição dos interessados no Site da
Prefeitura, no endereço: www.caibi.sc.gov.br e no Departamento de Licitações, conforme
endereço acima descrito, ou maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (49) 3648-
0211. Caibi –SC, 07 de abril de 2022.  Eder Picoli - Prefeito Municipal.